Lampiran

Surat Kepala Badan Kepegawaian Negara

Nomor: K.26-20/V.24-25/1999 Tanggal: 10 Desember 2001

SURAT PERINTAH NOMOR : W24-AJ #109 | IKp.04.6/111/2020

WAKIL KETUA PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON

Menimbang :

Bahwa dalam rangka keberangkatan Wakil Ketua Pengadilan Tinggi Agama Ambon pada tanggal 30 Maret 2020, maka untuk kelancaran tugas pekerjaan sehari-hari dipandang perlu menunjuk Pejabat yang melaksanakan tugas Wakil Ketua Pengadilan Tinggi Agama Ambon;

Dasar

1. Undang-Undang Nomor 5 tahun 2014;

- 2. Undang-Undang Nomor 3 tahun 2006 Jo. UU No. 50 Tahun 2009;
- 3. Peraturan Pemerintah Nomor 96 tahun 2000;4. Peraturan Pemerintah Nomor 9 tahun 2003;
- 5. Keputusan Presiden Nomor 11 tahun 2003; 6. Keputusan Presiden Nomor 21 tahun 2004;
- 7. Keputusan Sekretaris M A RI Nomor UP.IV/226/PSJ/SK/ 2004;
- 8. Surat Kepala BKN Nomor: K.26-3/V.5-10/99.

MEMERINTAHKAN

Kepada

Nama

: Drs. Muhammad Akyas

NIP.

: 19580206 198603 1 003

Pangkat/Gol.

: Pembina Utama (IV/e)

Jabatan

: Hakim Tinggi Pengadilan Tinggi Agama Ambon

Untuk

- Terhitung mulai tanggal 30 Maret 2020, disamping Jabatan sehari-hari sebagai Hakim Tinggi Pengadilan Tinggi Agama Ambon menjadi pelaksana harian (Plh.) Wakil Ketua Pengadilan Tinggi Agama Ambon sepanjang tidak menyangkut tugas pengambilan keputusan yang bersifat kebijakan, penetapan Surat Keputusan, Penilaian Prestasi Kerja, Penjatuhan hukuman Disiplin dan yang berhubungan dengan KPPN.
- 2. Surat Perintah ini berlaku sejak tanggal 30 Maret 2020 sampai dengan tanggal 01 April 2020 kembalinya Wakil Ketua Pengadilan Tinggi Agama Ambon di Ambon.

Asli Surat Perintah ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan dengan seksama dan penuh tanggung jawab.

Dikeluarkan di

: Ambon

Pada tanggal

: 26 Maret 2020

Wakil Ketua Pengadilan Tinggi Agama Ambon

1 1000

NIP. 19550401 198603 1 004

Tembusan disampaikan kepada Yth:

- 1. Sekretaris Mahkamah Agung RI Jakarta;
- 2. Dirjen Badilag MA Jakarta;
- 3. Kepala Badan Urusan Administrasi MA Jakarta;
- 4. Kepala Biro Kepegawaian MA Jakarta.
- 5. Ketua Pengadilan Tinggi Agama Ambon